$- 4:3***. p**fr* £d & illa quæ omnitempore duci polfit,dücitamen aliquo ,

ź. “... $ ' tempore non expedit; lürecon(ultùs inquit, quotidianâ eft ,

º º . de蠶 latè Ioa, que duci asfiduè folet, vel æftiu0 нтроге, vel hiberno, etiamի .ே

ºl. ጨÝዴሪቮ4 đÇ ¢ŸÜČ¥ìዘ•Øፓ¨ ነንጋ¢▪ ,. /, - - - - || --

È | :::::::; land à:೫೫, “49 am # *
} | wићr, C.de prefeript, tri- * - " " - * * * * · Jerui- , !!!

;

gin.vel natrag-ann,num». - - º ºº is . * - - - - - - - º

250ள்鷲 poß eos,& alios plerofquè D.Ioan.del Caffiglio de tertijs e.x6. ex nimi. 26 ad43. vbi fuetur !,

ihnoccniij do&rinam,quam probágit ctiam Ludouicus Molinâ deHiſpan primogenli.ac.6.ex néº- *
i de ſpiritu prophetie fol. 166 inſin, ... . . . . . . . . . . - * . . . . . º

k filli 43. * * * * * * * * “ ””” ' ' ` ` ` ` ` ` . *. . . . . . . . . . . "

l fol.132. - * > . _ _ _ - **** º sº - - º º - - *

„m, ita Martinus iftâ fol 14* infin & D. Angelus primur fot15o. . . . . . . .

n in l. nec omiſſa 16. C. de liberal cauſ:ubi Світалії зівар.4 уйт.з. - * !. . . º.º º ... -- Af

o l.fcientii, G. de ingen manamif o l. fivefram, C. eod. : tt نامه... ا

மி
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' pio obtinuit, in omne tempus etiam interualli, & intermif

feruitus intermißione temporis diuifa eft;& in §. quod autem:

Ergò quotidiama quidem aqua alia eft , quae quotidie duci poßit,

vel hieme,vel eftäte, etfi aliquo momento temporis duëta non fit; -

& ibidem docuit, quod interdi&um illud etiam ad aquas pe- -

remmes pertimet, ad eas tamem peremnes, quæ ducipoß unt 5 caete- .

rum funt quedam,qu.e, etfi perenmes fumt, duci tamem mom poffmt, '

vtpotè puteales , gº que ità funt fubmerfe , vt defluere extra

meatus fuos,& vfui eße non pofiimt ; quia ncmpè naturaliter

aptæ funt, vt effoffae perennes fiant , quæ aliquo temporis

interuallo exaccidentiiacebant.

Intermifsio autem fiuè interuallum quod idem eft,P po- P ut digit gl.inl, ufufru
teft efle ex natura, vel accidenti, 9 & vtcumquè fit, in iure £ius.ff.de ufu, et ufufr.leg.

feruitutis, venerationis, aut cultus non facit vt ad tempus, q aiaa l.cum ufi fu

vel extempore conftitutum aliquid videatur,fed perpetuum jus ffde ujgs;uffif:!3:

eft, & pufum , & non definit; * Beatiquè noiiieri quod à £Ί***"*
- - - w ““ ban. pred.

fanta Sede Apoftolica Spiritu San&o coöperante à princi- - -

- r d. ferultutes in princip.

- - • - - - - t in §.interualla, et ibi gl.

fionis habuit, & habebit; f Succeffit enim fa&o coeli, vt no-#

' ftrates inquiunt, vt intermitteretur, non autem hominis,